
U C H W A Ł A  Nr XXX/180/2021 

R A D Y  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 13 lipca 2021 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2021 roku. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Stubno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego ponad budżet 2021 r. w kwocie 

210.000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji przebudowy sieci wodociągowej w Stubnie”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stubno do zaciągnięcia zobowiązania, o którym mowa w ust.1. 
 

§ 2 

Spłata zobowiązań określonych w § 1 nastąpi z dochodów własnych gminy w roku 2022. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 

 


